
="

'~V %:5 '4 ,ŕu7 "'i
.AK, Y3" "^ "'

Ĺ"..:""" "")

)' Dodatek ;a dodávku tepla a TUV
" "s;" y Smlouvy c. T007 ze dne 19.12.1995

Á hm

c,i MUCH 56657/2020

,' e

číslo SM/3927/2020

DODAVATEL

TEREA Cheb s.r.o., IČO: 63507871, se sídlem, Májová 588/33, 350 02 Cheb
jednající prostřednictvím jednatelů, Ing. Steffena Thomase Zagermanna a Ing. Mařtina
Černíka
Zapsána u Krajského soud v Plzni - obchodní rejstřík, spisová značka C 6622,
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Cheb, č. ú. 781911359/0800

(dále jen ,,dodavatel")

ODBĚRATEL

město Cheb, IČO: 253979, se sídlem, nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb
jednající prostřednictvím starosty Mgr. Antonína Jalovce

(dále jen ,,odběratel")

výše uvedené smluvní stany ve smyslu ustanovení § 76 odst. 3) zákona č. 458/2000 Sb.
(energetický zákon) uzavírají tento

Dodatek

Změna odběrných míst:

Od 01.10.2020 (případně od uvedeni předávací stanice v objektu do provozu) se rozšiřuje
seznam odběrných míst odběratelů tepla o odběrné místo Dlouhá 14, č.p. 515, Cheb.

l) Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky a další údaje jsou uvedeny
v příloze Č.1 ,,Technické parametry odběrného místa".

2) Dodávka tepelné energie je uskutečněna přechodem tepelné energie ve sjednaných
parametrech ze zařízení dodavatele do zařízení odběratele. Konkrétní místo plnění
předmětu smlouvy je specifikováno v příloze č. 1 ,,Technické parametry odběrného
místa".

3) Na základě předpokladu vývoje nákladů a předpokládaného množství vyrobených
jednotek tepla pro vytápění a k jinému využití a k ohřevu teplé vody pro cenovou

l



ŕ

,
t

lokalitu, se stanovuje v souladu s cenovým rozhodnutím ERÚ předběžná cena za"
každou skutečnou odebranou jednotku tepla od platnosti dodatku - UT a TV 510
KČ/GJ bez DPH, tj. 1,8359 KčlkVVh bez DPH.

4) Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platnosti originálu, odběratel
a dodavatel obdrží 2 výtisky.

5) Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že dodatek uzavřeli d'obrovolně a vážně,
určitě a srozumitelně podle své pravé a svobodné vůle, nikoliv vtisni nebo za
nápadně nevýhodných podmínek.

6) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu. Dodatek nabývá účinnosti nejdříve
dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv. Odběratel se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy
v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem.

7) Ostatní ustanovené předmětné smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze
změny v platnosti.

i

i

i

Ĺ

e

i

l

l
É

;

V Chebu dne ,a J. 2ob

Dodavatel: , :'

" TE"Ř A Cheb s.r.o.
Ing. Steffen Th as Za ermann - jednatel

Ing MartijĹ č"'n)( j"dnate1

Odběratel' lá !)7. 2020

město Cheb.
Mgr. Anton!n~jacL ec - starosta

yío

"! át
* *

%,% ";'

i

i

l
l

l
i.,É
:

)

S

l
i

i

l
!
i
)

d

e

)

I

é
q

I
E

P
F
í

ä
t

l
i

2 l
Č

)



Příloha č. 1 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. T007 - k odběrnému místu:
objekt Dlouhá 41, č.p 515, Cheb - Technické parametry odběrného místa

1. dodavatel: TEREA Cheb s.r.o.
se sídlem: Májová 588/33, 350 02 Cheb
zastoupená: Ing. Steffen Zagermann a Ing. Martin Černík
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni spisová značka C 662?
IČO: 63507871
(dále jen ,,dodavatel")

2. odběratel: město Cheb

se sídlem: náměstí Krále jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb
zastoupena: Mgr. Antonín Jalovec - starosta
IČO: 00253979
(dále jen ,,odběratel")

Odběrné místo (název, adresa): Dlouhá 515/41
Technická specifikace odběrného místa:
- místo předání: hlavní uzavírací armatury na vstupu tep|ovodni přípojky do objektu - pata
- úroveň předáni: ze sekundárního rozvodu
- místo měření: suterén, objektu Dlouhá 515/41, Cheb
- způsob měření: stanovené měřidlo, elektronický kalorimetr
Teplonosné médium: teplá kotelní voda
Tlak: do 0,4 MPa
Tlaková diference: do 0,02 MPa
výkon: 0,08 MW topen9/ 0,05 MW tepla voda
objemový průtok: 2,0 m'/hod
Teplota topné vody - teplotní křivka:

· průměrná teplota při venkovní teplotě -15 °C přívod 65 °C
· průměrná teplota při venkovní teplotě -5 °C přívod 60 °C
· průměrná teplota při venkovní teplotě +0 °C přívod 55 °C
· průměrná teplota při venkovní teplotě +10 °C přívod 45 °C

Tolerance teploty: do 10%

Odběrového diagramu - yytápěnl"a tepla pro ohřev tepla voda:
.

l

Měsíc Sjednané Měsíc Sjednané Měsíc Sjednané
množství v GJ množství v GJ množství v GJ

Leden 46,72 Květen 14,24 Září l !,59
Únor 40,31 Červen 0,94 Říjen 25,90
Březen 36,49 Červenec 0,31 Listopad 34,84
Duben 24,61 Srpen 0,09 Prosinec 43,98
Vytápění celkem v GJ 280
TV - sjednané množství v GJl měsíc 10,83 celkem 130

Celkem GJ 410,00

3



X

Zmizornční odbČru:
A Způsob měřenía fakturace tepla '"í, * :

hranice majetku 'ť E REA OcNě
%,

objekt odběratele hranice dodávky tepla
-wm,"

"""'

t)

řj '

"'d><M"_"_" —-~^—M
s q1 ut výstup

M p) T P T

ÚT vratná

"",4><

vratná "u t
,mmmmw~)<

teplota teplé vody pro
vytápěni v závislosti na q2 l TUvvýstup 55 °C

venkovní teplotě
T

teplota vytapě venkovní teplota
80'C -15'C

65T -5°C

)

Ldd@4><
60°C 0°C \
55°C 10°C F" E '"'i" - " Ja va · 'j' '"- '--" '

konec topeni 20°C T UV cirkulace

FAKTURACE
Q1 Měřič tepla p studená voda vstup

Q2 Měřič tepla do TUV
gj ývsbi dfe ceut" p:'ta objey,h; ĹÁ~1><

" l" . ,' N:. ' ":' ' :' ·1

,
S-;, !"2F ;>,.,,

g f"í m.,y ·.,.," "t
,"" Cm ,-,M, '"'# Ž,,,

.ľa ŕ- ;2 """S? 1\
: S;<" ' '". .'," "'

! i

l'
,S

?'

Y

.g

V Chebu dne ,A ::), "";) , ..Ľ)Ľ", ,?'t'

Dodavatel: '""" ,l' ,'
TEREA Cheb s.r.o. i j

Š; j'., ii;lA Cŕ;ieb s.r.o.
" :, µeffeň Thomas

,F ězgermann

V Chebu dne if), Q?, 2020

Ĺ ,sEDNA TEL

Odběratel:

město Cheb
, ,Š""' "'c;u" 7~1,7

j!"' lg!,!j:'j,i 'm !
'í,,,, Ý;)ii|;" ;i"

'm ,...... Š

...

..,g"


